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Cenový věstník MF ČR, částka 8/2011

11

Finanční ředitelství v Hradci Králové

Přehled o provedených cenových kontrolách a rozhodnutí o uložení pokuty

za 1. pololetí 2011

 
Název, sídlo
kontrolované
osoby

 
Kontrolované
zboží, služba

 
Výše
uložené
pokuty /
Bez
nálezu

 
Č.j. nebo spisová
značka

 
Kontrolované
období

 
Datum
vydání
rozhodnutí /
Datum
nabytí
právní moci
rozhodnutí

 
Porušení
cenových
předpisů (§,
odst., písm.
zákona o
cenách)

 
Královéhradecká
provozní, a.s.
Hradec Králové

 
Voda pitná, voda
odvedená

 
25 000,-

 
16/16199/ 2011/1740

 
1.4.2008 až
31.7.2009

 
2.3.2011 /
7.3.2011

 
§15, odst. (1)
písm.c)

 
TRANSPORT
Trutnov s.r.o.

 
Sběr, přeprava,
třídění a
odstraňování
komunálního
odpadu

 
21 000,-

 
16/131805/
2010/1735

 
1.3.2008 až
31.12.2009

 
3.2.2011 /
4.2.2011

 
§15, odst. (1)
písm.c)
§16, odst. (1)
písm.d)

 
VODOVODY A
KANALIZACE
Dvůr Králové n.
L. spol. s r.o.

 
Voda pitná, voda
odvedená

 
140 000,-

 
609/11-2700- 606060

 
1.10.2008 až
31.5.2010

 
7.2.2011 /
23.2.2011

 
§15, odst. (1)
písm.c)
§16, odst. (1)
písm.d)

 
Vodovody a
kanalizace
Trutnov, a.s.

 
Voda pitná, voda
odvedená

 
26 000,-

 
1437/11-2700-
606060

 
1.7.2008 až
31.12.2010

 
1.3.2011 /
11.3.2011

 
§15, odst. (1)
písm.c)
§16, odst. (1)
písm.d)

 
Tomáš Pich
Červený Kostelec

 
Služby
krematorií a
pronájem
obřadních
místností

 
3 000,-

 
1944/11-2700-
606060

 
1.7.2008 až
31.12.2010

 
21.3.2011 /
1.4.2011

 
§15, odst. (1)
písm.f)
§16, odst. (1)
písm.g)

 
Jiří Rathouský -
pohřební ústav,
Náchod

 
Služby
krematorií a
pronájem
obřadních
místností

 
13 000,-

 
2098/11-2700-
606060

 
1.7.2008 až
31.12.2010

 
7.4.2011 /
18.4.2011

 
§15, odst. (1)
písm.c),f)
§16, odst. (1)
písm.d),g)

 
Vodovody a
kanalizace
Žamberk,
veřejná obchodní
společnost

 
Voda pitná, voda
odvedená

 
5 000,-

 
2409/11-2700-
606060

 
1.1.2009 až
31.12.2010

 
19.4.2011 /
5.5.2011

 
§15, odst. (1)
písm.c)
§16, odst. (1)
písm.d)

 
Městské
vodovody a
kanalizace
Skuteč s.r.o.

 
Voda pitná, voda
odvedená

 
5 000,-

 
2504/11-2700-
606060

 
1.10.2008 až
28.2.2011

 
19.4.2011 /
29.4.2011

 
§15, odst. (1)
písm.c)
§16, odst. (1)
písm.d)
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Josef Kňourek
Bílé Poličany

 
Služby
krematorií a
pronájem
obřadních
místností

 
8 000,-

 
2511/11-2700-606060

 
18.11.2009 až
28.2.2011

 
20.4.2011 /
2.5.2011

 
§16, odst. (1)
písm.d)

 
Městské
vodovody a
kanalizace s.r.o.
Jaroměř

 
Voda pitná, voda
odvedená

 
7 000,-

 
2983/11-2700-
606060

 
1.1.2009 až
28.2.2011

 
13.5.2011 /
25.5.2011

 
§15, odst. (1)
písm.c)
§16, odst. (1)
písm.d)

 
Marie
Štěpánková,
Vlčice

 
Služby
krematorií a
pronájem
obřadních
místností

 
7 000,-

 
3195/11-2700-
606060

 
18.11.2009 až
31.3.2011

 
7.6.2011 /
17.6.2011

 
§16, odst. (1)
písm.d)

 
Jaroslav Mleziva,
Trutnov

 
Služby
krematorií a
pronájem
obřadních
místností

 
15 000,-

 
3196/11-2700-
606060

 
18.11.2009 až
28.2.2011

 
7.6.2011 /
22.6.2011

 
§16, odst. (1)
písm.d)

 
Rokytnická voda,
s.r.o.
Rokytnice v Orl.
horách

 
Voda pitná, voda
odvedená

 
6 000,-

 
3502/11-2700-
606060

 
1.1.2009 až
31.12.2010

 
7.6.2011 /
17.6.2011

 
§15, odst. (1)
písm.c)
§16, odst. (1)
písm.d)

 
Jaroslav Jansa,
Havlovice

 
Služby
krematorií a
pronájem
obřadních
místností

 
3 000,-

 
3708/11-2700-
606060

 
18.11.2009 až
30.4.2011

 
15.6.2011 /
27.6.2011

 
§16, odst. (1)
písm.d)

 
Městys Svojanov

 
Voda pitná

 
bez nálezu

 
394/11-2700- 606060

 
1.1.2009 až
30.9.2010

  

 
Město Rtyně v
Podkrkonoší

 
Služby
krematorií a
pronájem
obřadních
místností

 
bez nálezu

 
230/11-2700- 606060

 
1.7.2008 až
31.12.2010

  

 
Město Náchod

 
Služby
krematorií a
pronájem
obřadních
místností

 
bez nálezu

 
1207/11-2700-
606060

 
1.7.2008 až
31.12.2010

  

 
Město Červený
Kostelec

 
Služby
krematorií a
pronájem
obřadních
místností

 
bez nálezu

 
1208/11-2700-
606060

 
1.7.2008 až
31.12.2010

  

 
Město Vamberk

 
Nájemné z
pozemků
nesloužících pro
účely podnikání
nájemce

 
bez nálezu

 
1235/11-2700-
606060

 
1.7.2008 až
31.12.2010
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Město Žamberk

 
Nájemné z
pozemků
nesloužících pro
účely podnikání
nájemce

 
bez nálezu

 
1236/11-2700-
606060

 
1.7.2008 až
31.12.2010

  

 
Vodovody a
kanalizace
Pardubice, a.s.

 
Voda pitná, voda
odvedená

 
bez nálezu

 
1425/11-2700-
606060

 
1.1.2009 až
31.12.2010

  

 
Obec Libišany

 
Voda odvedená

 
bez nálezu

 
1634/11-2700-
606060

 
1.7.2008 až
31.12.2010

  

 
Jiří Běhounek,
pohřební služba
Dvůr Králové n.
L.

 
Služby
krematorií a
pronájem
obřadních
místností

 
bez nálezu

 
1932/11-2700-
606060

 
18.11.2009 až
28.2.2011

  

 
Lesy a parky
Trutnov s.r.o.

 
Služby
krematorií a
pronájem
obřadních
místností

 
bez nálezu

 
2698/11-2700-
606060

 
1.1.2009 až
31.3.2011

  

 
Vodovody spol. s
r.o. Litomyšl

 
Voda pitná, voda
odvedená

 
bez nálezu

 
2774/11-2700-
606060

 
1.8.2009 až
31.12.2009

  

 
Obec Staré
Ždánice

 
Voda odvedená

 
bez nálezu

 
2911/11-2700-
606060

 
1.1.2009 až
30.4.2011

  

 
Technické služby
města Úpice

 
Služby
krematorií a
pronájem
obřadních
místností

 
bez nálezu

 
2939/11-2700-
606060

 
18.11.2009 až
30.4.2011

  

 
STK Jičín s.r.o.,
Úlibice

 
Stanice
technické
kontroly

 
bez nálezu

 
3432/11-2700-
606060

 
18.11.2009 až
30.4.2011

  

 
FERAL-TK, spol. s
r.o.,
Libčany

 
Stanice
technické
kontroly

 
bez nálezu

 
3648/11-2700-
606060

 
18.11.2009 až
30.4.2011

  

 
Voda Červený
Kostelec, s.r.o.

 
Voda pitná, voda
odvedená

 
bez nálezu

 
3851/11-2700-
606060

 
1.1.2009 až
31.12.2010

  

 
VEOLIA VODA
ČR, a.s. ČOV
Pardubice -
Rybitví

 
Voda odvedená,
čištěná

 
bez nálezu

 
4110/11-2700-
606060

 
1.1.2009 až
31.12.2010

  

Datum: 12. července 2011

Vyřizuje: Ing. Ivan Oliva

tel.: 495 851 227

e-mail: ivan.oliva@hk.ds.mfcr.cz
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